
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

k 週の経済指標一覧

前 予 前 -1.1％ 予 -0.5％ 前 774.4万人 予 765.0万人 前 - 予 - 前 22.7万人 予 15.0万人

前 予 前 -0.1％ 予 0.2％ 前 52.1 予 53.4 前 予 前 4.2％ 予 4.2％

前 予 前 －738億ドル 予 前 14.6万人 予 14.3万人 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 14.6万人 予 14.3万人 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.1％ 予 2.3％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 4.50％ 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,347.8

2,284.6

1,063.2

121.2

882.8

1,599.5

-716.7 

-70.3 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

33.7

6.7

27.0

-1.6 

469.3

4,943.3

-4,474.0 

-16.2 

Silver (Mil oz)

2,681.0

2,649.7

2,654.7

-14.3 

$11.00 -$7.00 -$3.00$12.00$14.00

30.065

0.165

￠50.00 ￠65.00

01/08（水） 01/09（木） 01/10（金）

豪・消費者物価指数11月【前年比】

912.0

928.5

908.5

922.5

10.4

米国・雇用統計12月【非農業雇用者前月比】米国・JOLTS求人件数11月

米国・ISM非製造業景気指数12月

米国・ADP雇用者数12月

米国・雇用統計12月【失業率】

01/07（火）
米国・耐久財受注（確報値）11月【前月比】

米国・耐久財受注（確報値）11月【輸送除く前月比】

米国・貿易収支11月

01/06（月）
米国・FOMC議事録12月

2025年1月7日

30.380

29.935

1月6日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

925.0

949.5

924.4

948.3

25.9

$8.00

Silver (Dec)

29.985

Gold (Dec) 

2,671.1

コメント
Precious Metal

金：小幅下落、銀 : 上昇、プラチナ・パラジウム：横ばい

アジア時間は重要な経済指標の発表はなく、各メタル方向感なく推移。欧州時間に入り、トランプ大統領が選挙公約に掲げていた米国への輸入品全てに一律の関税を導入する計画について、側近らが範囲を限定することを検討していると

報じられるとドルが下落し全てのメタルで上昇。その後米国時間に入りトランプ氏が報道を否定するとドルが買い戻され、メタルは再び下落した。また、ＦＲＢクック理事は「昨年９月以降、労働市場は当時の私の想定に比べて幾分堅調であ

る一方、インフレは根強い」と指摘し、政策当局は追加利下げをより慎重に進めることが可能との見解を示したことから貴金属は軟調に推移した。

FX

ドル円：上昇、ユーロドル：上昇

ドル円はアジア時間堅調に推移した後、欧州時間に上記の米国の関税政策に関する報道が出たタイミングで急落、その後米国時間にトランプ氏が報道を否定したとこにより下落幅を打ち消す形で上昇となった。ユーロドルも同様のタイミング

で上昇したのちに米国時間で反落した。ユーロドルはドイツ消費者物価指数が予想よりも良い結果となったことでドル円に比べて反落幅が抑えられたが、依然としてユーロ圏の景気先行きは不透明であり長期的な下落圧力は根強い。

ドル円：157.61/ユーロドル：1.0390

Fixing Prices

1月6日

AM

2,631.80

30.270

947.00

924.00

2,633.35

939.00

932.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/12/23

イスラエル・基準金利1月

米国・ADP雇用者数12月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


