

1月6日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$) Gold (Dec)			Silver	(Dec)	Platinu	m (Oct)	Palladium (Dec)		
Open	en 2,671.1		29.9	985	925	5.0	912.0		
High	2,681.0		30.380		949.5		928.5		
Low	2,649.7		29.935		924.4		908.5		
Settlement	2,654.7		30.065		948.3		922.5		
Change	-14.3		0.1	65	25.9		10.4		
EFP	\$11.00	\$14.00	¢50.00	¢65.00	\$8.00	\$12.00	-\$7.00	-\$3.00	

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	РМ						
Gold	2,631.80	2,633.35						
Silver	30.270							
Platinum	947.00	939.00						
Palladium	924.00	932.00						

コメント

Precious Metal

金:小幅下落、銀:上昇、プラチナ・パラジウム:横ばい

アジア時間は重要な経済指標の発表はなく、各メタル方向感なく推移。欧州時間に入り、トランプ大統領が選挙公約に掲げていた米国への輸入品全てに一律の関税を導入する計画について、側近らが範囲を限定することを検討していると 報じられるとドルが下落し全てのメタルで上昇。その後米国時間に入りトランプ氏が報道を否定するとドルが買い戻され、メタルは再び下落した。また、FRBクック理事は「昨年9月以降、労働市場は当時の私の想定に比べて幾分堅調であ る一方、インフレは根強い」と指摘し、政策当局は追加利下げをより慎重に進めることが可能との見解を示したことから貴金属は軟調に推移した。

ドル円:上昇、ユーロドル:上昇

ドル円はアジア時間堅調に推移した後、欧州時間に上記の米国の関税政策に関する報道が出たタイミングで急落、その後米国時間にトランプ氏が報道を否定したとこにより下落幅を打ち消す形で上昇となった。ユーロドルも同様のタイミング で上昇したのちに米国時間で反落した。ユーロドルはドイツ消費者物価指数が予想よりも良い結果となったことでドル円に比べて反落幅が抑えられたが、依然としてユーロ圏の景気先行きは不透明であり長期的な下落圧力は根強い。 ドル円:157.61/ユーロドル:1.0390

1月6日	日・週の経済指標一覧													
	01/06	6(月) 01/07(火)		01/08 (水)			k)	01/09(木)		01/10(金)				
			米国・配	耐久財受注(確報値)	11月【前月比】	米国·J	IOLTS求人件数1			米国·FOMC議事録12月	_			業雇用者前月比】
	前	予	前	-1.1% 予	-0.5%		774.4万人		765.0万人	前 - 3			22.7万人 予	
					米国·ISM非製造業景気指数12月						米国・雇用統計12月【失業率】			
	前	予	前	-0.1% 予	0.2%		52.1		53.4	前	3	前	4.2% 予	4.2%
USA				貿易収支11月			ADP雇用者数12							
USA	前	予	前	- 738億ドル 予		前	14.6万人	予	14.3万人	前	3	前	予	,
	前	予	前	予		前		予		前	3	前	予	,
						米国・A	ADP雇用者数12	月						
	前	予	前	予		前	14.6万人		14.3万人	前	3	前	予	,
						豪·消	費者物価指数11	月【前	年比 】					
	前	予	前	予		前	2.1%	予	2.3%	前	3	前	予	
Asia														
Asia	前	予	前	予		前		予		前	5	前	予	,
	前	予	前	予		前		予		前	3	前	予	,
	イスラエル・基準金利1月													
	前 4.50%	予	前	予		前		予		前	3	前	予	,
Europe														
Europe	前	予	前	予		前		予		前	3	前	予	
	前	予	前	予		前		予		前	7	前	予	
							-		-				Source	e: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建3	<u> </u>			
2024/12/23	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	33.7	469.3	3,347.8	882.8
Short	6.7	4,943.3	2,284.6	1,599.5
Net	27.0	-4,474.0	1,063.2	-716.7
Change	-1.6	-16.2	121.2	-70.3
·	·			Source: CETC

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。